
USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via Grigna, 13 – 20900 Monza   

Tel. +39 039.9718201– Email  monza@istruzione.it; PEC uspmb@postacert.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Monza e Brianza 

Settore 4 – Avvio Anno Scolastico Primo ciclo 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
          
 
Vista l’ipotesi del CCNI in data 28.6.2018, concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale della scuola per l’a.s. 2018-19; 
 
Visto l’accordo Regionale  della Lombardia  del 24.7.2018; 
 
Vista la nota del 2.8.2018 prot. n. 5040 con la quale sono state  pubblicate le graduatorie relative alle 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2018-19; 
 
Visti i reclami e le necessità di apportare rettifiche per autotutela; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione degli utilizzi e delle graduatorie definitive di assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali per l’a.s. 2018-19. 
 

 
 

                                                                                                                   Il Dirigente 
                                                                                                                                       Claudio Merletti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                            c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                                        Digitale e norme ad esso contenuto 

      
 
 
 
 

Ai Dirigenti degli I.C. Milano Città Metropolitana – 
Monza Brianza 
All’Ufficio Scolastico Regionale – Direzione Regionale – Lombardia 
Agli Uffici Scolastici Provinciale della Repubblica – Loro Sedi 
Alle OO.SS. della scuola – Loro Sedi 
All’Albo dell’ Ufficio - Sede 

 
 

Allegati:  
 
graduatoria provvisoria provinciale 
graduatoria provvisoria interprovinciale 
graduatoria utilizzi 
 
 
CM/GM 
 
 
 
Funzionario Responsabile: 
Gabriella Meroni  
gabriella.meroni.mi@istruzione.it 
Tel. 039 9718238 
 
 

m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0005205.22-08-2018

mailto:monza@istruzione.it
mailto:gabriella.meroni.mi@istruzione.it



